
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 17.01.2024г. № 14  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услу-
ги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Админи-
страции города Усть-Илимска от 01.09.2022г. № 466 

 

В связи с организационными изменениями, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Админи-

страции города Усть-Илимска от 01.09.2022г. № 466, следующие изменения: 

1) заголовок изложить в следующей редакции: 

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги муници-

пального образования город Усть-Илимск «Предоставление разрешения на условно разре-

шенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»; 

2) в подпункте 1.3.1. пункта 1.3.: 

в абзаце втором слова «органа государственной власти субъекта Российской Федера-

ции или органа местного самоуправления» заменить словами «Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска»;  

в абзаце седьмом слова «Департаменте недвижимости Администрации города Усть-

Илимска, органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу)» 

исключить; 

3) пункт 2.2. изложить в следующей редакции:  

«2.2. Наименование органа, непосредственно предоставляющего муниципальную 

услугу - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города 

Усть-Илимска.»; 

4) в пункте 4.1. слова «начальник Департамента недвижимости» заменить словами 

«председатель Уполномоченного органа»; 

5) приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/


 2 

 
 

Приложение № 4 

к Административному регламенту предоставления муници-

пальной услуги муниципального образования город Усть-

Илимск «Предоставление разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или объекта капиталь-

ного строительства», утвержденному постановлением Адми-

нистрации города Усть-Илимска от 01.09.2022г. № 466,  

в редакции постановления Администрации города Усть-

Илимска от 17.01.2024г. № 14 

 

(Бланк органа, осуществляющего предостав-

ление муниципальной услуги) 

(фамилия, имя, отчество, место жительства – 

для физических лиц; полное наименование, 

место нахождения, ИНН – для юридических 

лиц) 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципаль-

ной услуги 

 

от №   

 

По результатам рассмотрения заявления о предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строитель-

ства и представленных  документов      
(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица– заявителя, 

дата направления заявления) 

 

принято решение об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления 

муниципальной услуги «Предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка или объекта капитального  строительства» в связи  с: 

       
(указываются основания отказа в приеме документов, необходимых для предоставле-

ния муниципальной услуги) 
 

 

 

Дополнительно информируем о возможности повторного обращения в орган, упол-

номоченный на предоставление государственной (муниципальной) услуги с заявлением о 

предоставлении услуги после устранения указанных нарушений. Настоящее решение (по-

становление/распоряжение) может быть обжаловано в досудебном порядке путем направ-

ления жалобы в орган, уполномоченный на предоставление услуги (Комитет по управле-

нию муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска), а также в судеб-

ном порядке. 

 

_____________________ 

Должностное лицо (ФИО)   

_________________________ 

подпись должностного лица, осуществляю-

щего предоставление муниципальной услуги 

 

 

Управляющий делами                                                                                          Е.Ф. Супрунова 


